
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 32-432 Pcim , dnia 18.11.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Pcim Zamówienia Publiczne 

Pcim 563 

32-432 Pcim 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Pcim w sezonie 

2024/2025 

Numer postępowania GkiI.271.15.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012742 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

18-11-2024 godz
. 

09:15:00 w Urząd Gminy Pcim 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Pcim w 
sezonie 2024/2025 

865 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Pcim w sezonie 2024/2025 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

1. Firma Handlowo - Usługowa 
“MLECZEK” Tomasz Mleczek, 32-431 
Stróża 703 - Lider 
Konsorcjum 
Róg Firma Budowlana Marcin Róg 
32-432 Pcim 70 - Członek 
Konsorcjum 1 
Firma Budowlana Sławomir 

982 800, 00 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Druzgała 32-432 Pcim 704 - Członek 
Konsorcjum 2 

 


